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Volvo Cars lanserar sportiga S90‐ och V90‐R‐
Design‐modeller

Volvo Cars lanserar R­Design­modeller av nya Volvo S90 och V90 som hämtar sin inspiration från
Volvos prestandastarka banracingbilar.

En central del hos Volvo S90 och V90 i R­Design­utförande är det avancerade sportchassit som
ger en intensiv och förfinad körupplevelse kombinerat med enastående väghållning.

­ R­Design tillför en spets till våra eleganta herrgårdsvagns­ och sedanmodeller i 90­serien genom
en vinnande kombination av sportigare och mer dynamiska köregenskaper och stylingdetaljer som
tydligt signalerar att det här är bilar med hög prestanda, säger Björn Annwall, Senior Vice
President Marketing Sales and Customer Service på Volvo Cars.

Modellerna i R­Design­serien har ett nydesignat frontparti med dimljus som är integrerade i
spoilern samt en unik grill och dekorlister i pianolack både fram och bak. En ny femekrad,
mattsvart fälg i utförandet Diamond Cut bidrar till prestandakänslan.

Ett stort antal stylingdetaljer ingår på insidan – från unika dekorlister, pedaler och mattor till de
sportiga skålade stolarna och specialratt, samt ett exklusivt och ljusstarkt belysningspaket som
exakt visar omsorgen om detaljerna.

Orderböckerna är öppna för beställning av Volvo S90­ och V90 R­Design­modellerna.
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Volvo Car Group 2015
Räkenskapsåret 2015 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 6 620 Mkr (2 128 Mkr
2014). Omsättningen under perioden uppgick till 164 043 Mkr (137 590 Mkr). 2015 ökade den
globala försäljningen till den nya rekordnivån på 503 127 bilar, vilket motsvarar en ökning på 8
procent jämfört med 2014. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car Group kan
fortsätta investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 503 127 bilar i över 100 länder 2015. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2015 hade Volvo Cars nästan 29 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor,
produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna
tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, 2017, S90, V90, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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